

PROJE FORMU

PROJE SAHİBİ	BOZKIR İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
PROJE SORUSU	Akademik başarı nasıl artar?
PROJE ADI	BENİM ÖĞRENCİM BENİM ÖĞRETMENİM
Projenin Başlama ve Bitiş Süresi	<ul style="list-style-type: none">• 2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı için: Mart 2015- Haziran 2015• 2015-2016 Eğitim Öğretim Yılından itibaren her yıl.
Projenin Sloganı	“ Bozkır’da Her Öğrenciyi Düşünen Bir Öğretmen Vardır.”
PROJE KONUSU	Okullarımızdaki öğrencilerimizin akademik başarılarının artırılmasının yanında özgüvenlerinin gelişmesi ve problem çözme yeteneğinin kazandırılması için ilçemiz okullarında öğrenci koçluğu uygulamasının yapılması.
PROJE UYGULAMA YERİ	Bozkır İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne Bağlı tüm resmi okullar.
PROJENİN AMACI	Öğrencilerimizin; * Hazırcılıktan kurtulup kendi sorumluluklarını tanımalarına, *Kendilerini fark etmesine, *Güçlü ve zayıf noktalarını görmesine, *Yaşama uyum sağlayacak beceriler kazanmasına, *Sorunlarıyla başa çıkmayı öğrenmesine yardımcı olmaktır.
PROJE KAPSAMI	Bozkır İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne Bağlı tüm resmi okul öğrencileri, velileri ve okul yönetimleri ile öğretmenleri.
PROJE SÜRESİ	Her yıl eğitim öğretim süresince devam edecektir.
PROJE YÖNTEM VE YÖNETİMİ	Gözlem ,Yönlendirme
PROJE KATILIMCILARI	Okul Yönetimleri ve Öğretmenleri- Okul Öğrencileri-Öğrenci Velileri
PROJE UYGULAMA BASAMAKLARI VE İŞLEYİŞİ	* Okul Yönetimleri tarafından okullarımızdaki son sınıf öğrencilerinin öğretmenler arasında paylaşılması * Projede görev alacak Öğrenci Koçu Öğretmenlerin belirlenmesi. * projenin öğretmen ve öğrencilere tanıtılması, işleyişin planlanması *Aylık değerlendirmelerin yapılması *Yıllık değerlendirmelerin yapılması
PROJEDE BEKLENEN SONUÇLAR	<ul style="list-style-type: none">• Akademik başarının artırılması,• Sınav ile ilgili kaygıların azaltılması• Öğretmen-Öğrenci, ebeveyn-öğrenci, okul-veli iletişiminin pratik, güçlü ve etkin olması beklenmektedir.• Sosyal ve sportif faaliyetlere katılımın sağlanması ve gerekli başarının yakalanması,
PROJE SONUÇLARINI DEĞERLENDİRME YÖNTEMLERİ	* Okul Rehberlik servisi tarafından katılımcılara memnuniyet anketi uygulanması. *TEOG ,YGS-LYS sonuçlarının analizleri
SPONSORLAR	
MALİYET KALEMLERİ	İlçemizdeki öğretmenler gönüllük esasına göre görev yaptıklarından; maliyet = Öğretmenlerimizin Emeği